
DiSC® INDIVIDUĀLAI UN KOMANDAS 

ATTĪSTĪBAI 

Emocionālā inteliģence veidojas no sevis un citu izpratnes, savu emociju vadības prasmes, 

savas motivācijas uzturēšanas spējām, kā arī spējas būt iejūtīgam un veidot uzticamas 

partnerattiecības.  

Izprast sevi un citus lieliski palīdz DiSC® personiskā uzvedības stila profils un personiskā 

uzvedības stila izpratnes nodarbības. 

Personīgā profila sistēma DiSC® ir daudzpusīga, vairāku līmeņu programma, kas palīdz izprast 

savu un citu cilvēku uzvedību, veidot produktīvu saskarsmi un pozitīvas savstarpējās 

attiecības. Programma sniedz izpratni par DiSC®, jeb Mārstona (Dr. William Moulton 

Marston) cilvēku dabiskās uzvedības stilu modeli un tā iespējām. Programma palīdz 

cilvēkiem izpētīt uzvedības stilu, apgūstot izpratni par četrām uzvedības pamata dimensijām: 

dominante, ietekme, stabilitāte, centība un kalpo kā instruments cilvēka uzvedības 

dimensiju izpratnes veidošanai. 

DiSC® personiskā uzvedības stila profila sistēmu izstrādājusi kompānija „Inscape Publishing” 

(ASV). Šo sistēmu kā efektīvu personiskās attīstības mācību līdzekli izmanto vairāk nekā 30 

miljoni cilvēku 80 pasaules valstīs. „JARDI” ir licencēts „Inscape Publishing” produktu un 

programmu pārstāvis Latvijā. 

Nodarbība - treniņš Jums sniegs ieskatu DiSC metodē. Jūsu ieguvumi:  

 savas uzvedības galveno tendenču izpratne;  

 priekšstats par to, kā jūsu uzvedību izprot citi;  

 saskarsmes spēju uzlabošana;  

 gūts ieskats par metodes izmantošanas iespējām motivējošas darba vides 

veidošanā;  

 gūts ieskats par metodes izmantošanu attīstot pārdošanas un klientu 

apkalpošanas prasmes.  

Biznesa vadības treniņu un mācību uzņēmums JARDI 

JARDI ir 2009. gadā dibināts personību un biznesa attīstības treniņu uzņēmums. JARDU 

komandā ir pieredzējuši biznesa vadības treneri, lektori un konsultanti, kas visi ir atzīti savu 

nozaru profesionāļi. JARDI dibinātāji un kodols ir biznesa vadības treneris Arnolds Brūders, 

biznesa vadības trenere un mentore Māra Špicberga, sertificēts izlīgumu vadītājs Andris 

Šillers.  

Darbības virzieni: Biznesa vadības treniņi, semināri, konsultācijas, komandas sadarbību 

veicinoši treniņi un darbnīcas dabā un telpā. Pārdošanas un klientu apkalpošanas 

programmas. Iekšējo treneru sagatavošana. Individuāli vadības treniņi, mentora 



konsultācijas biznesa un karjeras attīstībai. Grupu darba un sanāksmju fasilitācija. 

Personiskās izaugsmes treniņi un nodarbības.  

Testi: Inscape Publishing (ASV) Personiskā uzvedības stila testi (DiSC), Laika vadības tests 

(Time Mastery), Everything DiSC pārdošanas, servisa un vadības programmas, Darba vēlmju 

noteikšanas tests, komandas situācijas izvērtējuma tests C.A.R.E.  

Klienti: Maxima Latvija, Aldaris, Havi Logistics, Sanistal, Dojus Latvija, Igate, Latvijas Banka, 

Electrolux Latvija, Lego, JYSK, Oriflame Latvija, CVO Recruitment, Hansa Pfarma, Elko grupa, 

IZZI, Latvijas Evaņģēliski Luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs, R GRUPA, LLKC u.c. 

 

MĀRA ŠPICBERGA, biznesa vadības treniņu un mācību uzņēmuma JARDI 

dibinātāja, partnere un trenere. Biedrības „LĪDERE” biedre, mentore. 

Personāla vadības eksperte ar vairāk kā 12 gadu praktiska darba pieredzi un 

karjeras izaugsmi uzņēmumu vadībā gan Latvijas, gan starptautiska mēroga 

loģistikas un tirdzniecības uzņēmumos. Teoloģijas maģistre. Ieguvusi arī 

pedagoga izglītību.  

 

Kontaktinformācija:  

MĀRA ŠPICBERGA, partnere un trenere: tālr.: +371 26409433, e-pasts: 

mara.spicberga@jardi.lv, www.jardi.lv 

 


